

## Beretning 2004

### Grundejerforeningen Vestergårdsparken 94

Horsens den 09 03 2004

Det har på mange måder været en stille periode i vor grundejerforening siden sidste afholdte generalforsamling i 2002.

Efter flere skrivelse frem og tilbage er endelig skødeunderskrivelse faldet på plads mellem Advokat firmaet Ladegaard, Rasmussen og Partnere samt Grundejerforeningen vedr. veje og grønne områder til Anemoneparken.

Vor tidligere anlægsgartner SDS Haveservice foretog ejerskifte og blev en division af Elite Miljø A/S. Da vi fra bestyrelsens side har været fuldt ud tilfreds med udført arbejde på vore stier og grønne områder, ser vi derfor ingen grund til at ændre på nuværende ordning og der er skrevet kontrakt for indeværende år.

Desværre har vort fælles grønne areal været udsat for diverse former for hærværk. Babygyngen er blevet snittet over – hvilket er godt gået når vi taler om gummibelagte vogndæk. Selve tårnet er heller ikke blevet forbigået, da gynger på alle led er smadret samt diverse trin ligeså.

Bestyrelsen har dog ikke tænkt sig at lade dette stå til. I løbet af foråret vil både såvel babygyngne samt legetårn blive sat i stand med de fornødne midler. Da det efter bestyrelsens opfattelse stadig er alles interesse i, at have et fælles område til både glæde for store samt små.

Set i lyset af en del nyttilflytter til vor grundejerforeningen vil bestyrelsen derfor meget gerne foretage et nyt forsøg på etablering af en sommerfest for alle og det vil i år løber af stablen den 21 August 2004 – så mød op.

Grundet sygdom er Holger Hove udtrådt af bestyrelsen og 1. suppleant Jan Sigersted er indtrådt.

Desuden har Bent Madsen efter mange års trofast tjeneste valgt at træde tilbage, hvilket vi fra Grundejerforeningen beklager meget men respekter hans beslutning. Tak til Bent for en usædvanlig stor indsats. I den anledning har Bent modtaget en lille men velfortjent erkendtlighed.

Med dette ønskes alle et godt kommende forår.

---

Carsten Nederby – formand

---

Bent Madsen – sekretær